



PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.509.072/0001-56
Rua José Gaspari, 69
CEP: 89860-000 - Marema SC

Telefone: (49) 3354-0222

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: **94/2022**
Data do Processo: **13/10/2022**

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.500,000	MTS	FORRO PVC FRISADA 200 X 7 MM X 5 MTS - FORRO PVC FRISADA 200 X 7 MM X 5 MTS	29,4300	44.145,00
2	1.000,000	MTS	RODA FORRO PVC NOBRE BRANCO - RODA FORRO PVC NOBRE BRANCO	19,4700	19.470,00
3	50,000	UN	Emenda de rodaforro meia cana de pvc branco - Emenda de rodaforro meia cana de pvc branco	7,0800	354,00
4	120,000	UND	FORRO PVC CANTO INTERNO - FORRO PVC CANTO INTERNO	4,6700	560,40
5	40,000	UND	FORRO PVC CANTO EXTERNO - FORRO PVC CANTO EXTERNO	4,7400	189,60
6	3.000,000	UND	PARAFUSO MADEIRA P/ FORRO 4,2X13 - PARAFUSO MADEIRA P/ FORRO 4,2X13	0,1400	420,00
7	5,000	UN	Conjunto TANQUE SÉPTICO e BIOFILTRO em polietileno 1100l - Conjunto TANQUE SÉPTICO e BIOFILTRO em polietileno 1100l	2.800,0000	14.000,00
8	10,000	UND	MASSA CORRIDA PVA 25KGS - MASSA CORRIDA PVA 25KGS	58,4300	584,30
9	2.500,000	UND	ESPAÇADOR NIVELADOR 2 mm - ESPAÇADOR NIVELADOR 2 mm	0,2700	675,00
10	2.500,000	UND	CUNHA PARA ESPAÇADOR NIVELADOR - CUNHA PARA ESPAÇADOR NIVELADOR	0,2700	675,00
11	250,000	MT2	Revestimento Cerâmico para piso tamanho mínimo 40x40cm acabamento acetinado retificada PEI 4 tonalidade bege ou cinza médio - Revestimento Cerâmico para piso tamanho mínimo 40x40cm acabamento acetinado retificada PEI 4 tonalidade bege ou cinza médio	31,6000	7.900,00
12	250,000	MT2	Revestimento Cerâmico para paredes tamanho 32x45cm acabamento brilhante retificada PEI 3 tonalidade branca - Revestimento Cerâmico para paredes tamanho 32x45cm acabamento brilhante retificada PEI 3 tonalidade branca	32,1000	8.025,00
13	250,000	MT2	Revestimento Cerâmico para piso tamanho mínimo 40x40cm antiderrapante retificada PEI 5 tonalidade bege ou cinza médio - Revestimento Cerâmico para piso tamanho mínimo 40x40cm antiderrapante retificada PEI 5 tonalidade bege ou cinza médio	35,2700	8.817,50
14	3,000	UN	Tubo pvc corrugado flexível para dreno 100mm rolo com 50m - Tubo pvc corrugado flexível para dreno 100mm rolo com 50m	515,0000	1.545,00
15	3,000	UN	Manta geotêxtil Largura 2,30 rolo 230m - Manta geotêxtil Largura 2,30 rolo 230m	2.063,1000	6.189,30
16	10,000	UN	Malha de aço 2x3m (3,4x20x20) - Malha de aço 2x3m (3,4x20x20)	68,4500	684,50
17	40,000	GALÃO	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU	540,0000	21.600,00

			STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. CORES DIVERSAS - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. CORES DIVERSAS		
18	40,000	LATA	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 3,6 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. CORES DIVERSAS - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 3,6 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. CORES DIVERSAS	140,0000	5.600,00
19	40,000	LATA	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO 3,6 LITROS LINHA PREMIUM - TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO 3,6 LITROS LINHA PREMIUM	130,0000	5.200,00
20	40,000	LATA	TINTA ÓLEO BRILHANTE LATA 3,6 LT - TINTA ÓLEO BRILHANTE LATA 3,6 LT	92,5000	3.700,00
21	40,000	LATA	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LATA 0,9 LTS - TINTA ESMALTE SINTÉTICO LATA 0,9 LTS	42,5000	1.700,00
22	40,000	GALÃO	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PISO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PISO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO	320,0000	12.800,00
23	40,000	GALÃO	TINTA ACRÍLICA SEMI FOSCA PISO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO - TINTA ACRÍLICA SEMI FOSCA PISO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RÁPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO	320,0000	12.800,00
24	40,000	UN	VERNIZ S.B. 3,6 LITROS LINHA PREMIUM - VERNIZ S.B. 3,6 LITROS LINHA PREMIUM	125,0000	5.000,00
25	30,000	UN	FUNDO A ÓLEO - LATA 3,6 LTR - FUNDO A ÓLEO - LATA 3,6 LTR	95,0000	2.850,00
26	20,000	UN	SUVIFLEX IMPERMEABILIZANTE LATA 3,6 LITROS - SUVIFLEX IMPERMEABILIZANTE LATA 3,6 LITROS	130,0000	2.600,00
27	80,000	UND	SOLVENTE DILUENTE 900ml - SOLVENTE DILUENTE 900ml	21,7000	1.736,00
28	10,000	UN	MULTIMASSA TAPA TUDO, POTE COM 340 GRAMAS - MULTIMASSA TAPA TUDO, POTE COM 340 GRAMAS	63,4500	634,50
29	10,000	UND	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE - 3,6LT - FUNDO PREPARADOR DE PAREDE - 3,6LT	81,0000	810,00
30	10,000	UND	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 LITROS - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 LITROS	315,0000	3.150,00
31	10,000	UND	MASSA ACRÍLICA BALDE COM 18KG - MASSA ACRÍLICA BALDE COM 18KG	267,5000	2.675,00
32	10,000	UN	MASSA ACRÍLICA LATA 3,6L - MASSA ACRÍLICA LATA 3,6L	79,4500	794,50
33	10,000	UN	SELADOR ACRILICO 18 LITROS - SELADOR ACRILICO 18 LITROS	116,5000	1.165,00
34	4,000	UN	SELADOR ACRÍLICO LATA 3,6 LT - SELADOR ACRÍLICO LATA 3,6 LT	41,0000	164,00
35	50,000	KG	Rejunte pacote de 1 kg - Rejunte pacote de 1 kg	6,3300	316,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

199.530,10